УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЕО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

/А  Q& М Уп-
г. Сочи

Об итогах VI районного онлайн слета-турнира
военно-патриотических отрядов образовательных организаций

Адлерского района г. Сочи

Во исполнение приказа УОН от 13.01.2023 г. № 30 «О проведении VI
районного онлайн слета-турнира военно-патриотических отрядов
образовательных организаций Адлерского района г. Сочи» 04.02.2023 года
Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования
Центром дополнительного образования для детей «Ориентир» г. Сочи был
проведен VI районный онлайн слет-турнир военно-патриотических отрядов
образовательных организаций Адлерского района г. Сочи.

В слете-турнире приняли участие 14 образовательных организаций
Адлерского района: МОБУ СОШ № 25; МОБУ СОШ № 26; МОБУ СОШ №
27; МОБУ СОШ № 28; МОБУ СОШ № 29; МОБУ СОШ № 31; ООШ №43;
МОБУ СОШ № 49; МОБУ СОШ №53; МОБУ Лицей № 59; МОБУ СОШ №
65; СОШ № 66; МОБУ СОШ № 67; МОБУ СОШ № 100.

На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить список победителей и призеров «VI районного онлайн

слета-турнира военно-патриотических отрядов образовательных организаций
Адлерского района г. Сочи» (приложение 1).

2. Наградить победителей и призеров VI районного онлайн слета-
турнира военно-патриотических отрядов образовательных организаций
Адлерского района г. Сочи дипломами управления по образованию и науке
города Сочи.

3. Руководителям образовательных организаций г. Сочи рассмотреть
возможность поощрения сотрудников, подготовивших победителей и
призеров слета - турнира.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника Адлерского территориального отдела управления по

Начальник управления дведева

Приложение 1
к приказу начальника
управления по образованию и науке
от

Список победителей и призеров
VI районного онлайн слета-турнира

военно-патриотических отрядов образовательных организаций
Адлерского района г. Сочи

Место Образовательное учреждение Руководитель
отряда

1 Муниципальное общеобразовательное
бюджетное учреждение Лицей № 59
города Сочи имени Трубачева Михаила
Григорьевича

Есаулов Геннадий
Владимирович

2 Муниципальное общеобразовательное
бюджетное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 26 г.
Сочи имени Героя Советского Союза
Диброва Кирилла Селиверстовича

Теников Николай
Александрович

3 Муниципальное общеобразовательное
бюджетное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 25
города Сочи имени Героя Советского
Союза Войтенко С.Е.

Абсолямов Анатолий
Андреевич

Начальник управления